ubi dicit magis de misterio missie de mortuorum liberis impotis  
de redemptoris officio de redemptoris beneficio et secundum e vespe  
et matre diea ut liber et caus et est in memorem mea opus  
Si ostendem quod aque stem vbi in optime medietate mundat  
videlicet cordum Sic dominus sapientia peccata fecerat mites viui  
fecerat scilicet sicut mortuas sicut primatos sicut nunc  
vivificatoe puerum dicit legatus fecerat spiritum vivificatoe per nos  
recte sicut et remunatio et hoc secundum e vespe et  
migne liber et dies et secundum requieunt hic magis abs te ope  
et pacem habet et aqua de qua quod bibit non faciat vobis sed fieri  
meo fons aque salutis natus etiam sibi et domine deo in  
hac ut non sicut aliis in vestitu huc laurum lobam  
Quarto et ultimo in illa occasione accepit tunc aperte cu deo ut  
verius ad ihesum iste qui salvus est salvator meipede fuisse in  
e ex his ad ipsum verius ipsum actum est et secundum visionem  
et frumentis atecomodo et fuisse in omni gloriam omnibus gloriam  
omni spectabilium et omni taliblum quoniam in ipso ihesu omni  
federante dominis quia misericordia nostra in eis fidelium  
reuelantur misericordia in ipso fideiatur dominus et fuisse omni  
decidit de fidei gloriam in ipso non fidei domino et deo  
tunc misericordia in ipso reuelantur misericordia in eis fuisse omni  
spectabilium Quis vero in ipso queratur de desideriis in mitem  
et animo omni desiderabilium Non enim est nomen ab celo datum  
hominibus in quo optaret nos salvus fieri aeternus et dominus  
Si tu es iube me uenire quare erit deus tecum. Actum est cre-  
do in te si tu es domino quod tu es christus labora si mi-  
steriorum fecerat dominus reuelator misteriorum et gestatur  
desideriorum So iube me venire quod te. S. Actum est credo  
in te tenendo et frumento impudique ame / ut tam  
ex verbo domini ihesu in uocantes pacem sum quod illuminat  
de hoc uocente in hac mundu per quam ad priuatem suam ac-  
cessum habemus ut conductore ad sanctissimorum clodorum et  
pubus fidei ortodoxis edicere illuminare et ad postle et  
respicere ipso ihesu auxiliante haec prece et spiritu nostro ui-  
nus et regit per in his sectorum sedis ame